

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Большая Зеленина ул., д.29, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025, 05.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2025	май 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Девяносто тысяч сто двенадцать рублей 02 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,62		90 112,02
АДС					0,37		87 349,62
1	1	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 50 мм (замена фанового выпуска)	ТЕРэ4.01-14-07-001	10 м	0,3	10 277,47	3 083,24
		БП-00025806 Труба канализационная внутренняя DN 50x1,8x2000мм (осн)		шт	2	198,27	396,54
2	2	Продавливание без разработки грунта (прокол) на длину: до 10 м труб диаметром 100 мм (замена фанового выпуска)	ГЭСН22-05-002-01	100 м	0,07	1 203 805,43	84 266,38
		БП-00015905 Переход на чугун (тапер) ПП 50/73		шт	2	40,30	80,60
		БП-00025816 Отвод внутрений DN 50мм x 45 гр (осн)		шт	5	22,17	110,85
		БП-00026533 Круг отрезной 230*1,6*22 по металлу (осн)		шт	1	113,33	113,33
		БП-00024507 Гидроизоляция протечек Плитонит АкваБарьер (2кг)		кг	4	213,73	854,92
		БП-00029714 Муфта полипропиленовая соединительная DN 90мм (осн)		шт	2	288,32	576,64
		00050730620 Труба ПНД (ПЭ-100) для систем водоснабжения 40мм /00050730620		м	7	43,22	302,54
		БП-00025476 Смесь цементно-песчаная ЦПС М300 25 кг (осн)		кг	25	12,24	306,00
		БП-00028805 Тройник внутренний DN 110x50мм x 45гр.(осн)		шт	2	90,82	181,64
		БП-00022301 Пресс муфта переходная НР 26x1" TRm		шт	2	247,98	495,96
		БП-00017927 Лента оградительная красно-белая (150м)		шт	2	116,67	233,34
Прямые затраты по разделу:							33 984,36
в т. ч. зарплата:							9 270,36
Накладные расходы по разделу:							24 321,07
Сметная прибыль по разделу:							14 485,93
НДС 20% по разделу:							14 558,27
Итого по разделу, включая НДС:							87 349,62
ЖЭС-3					0,25		2 762,40

3	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	ТЕРэ4.01-07-03-001	10 м	0,25	11 049,60	2 762,40
		БП-00025381 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) (осн)		шт	2	677,36	1 354,72
		БП-00026480 Саморезы металл-металл с буром 4,2 x 13мм (осн)		шт	16	0,83	13,28

Прямые затраты по разделу:	1 787,63
в т. ч. зарплата:	416,91
Накладные расходы по разделу:	296,91
Сметная прибыль по разделу:	217,46
НДС 20% по разделу:	460,40
Итого по разделу, включая НДС:	2 762,40
Прямые затраты по всем разделам:	35 771,99
в т. ч. зарплата:	9 687,27
Накладные расходы по всем разделам:	24 617,98
Сметная прибыль по всем разделам:	14 703,39
НДС 20% по всем разделам:	15 018,67
Итого по разделам, включая НДС:	90 112,02

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: И.о. начальника ЖЭС-3  Иванова Е.Б.

Сдал: Начальник АДС  Жуйков П.А.